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CNPJ 09637908000185 Cod cliente light 20007059

2023
Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média
Agrupamento    1 a 
18 70000663000 2.719,29 2.311,84 2.281,24 2.224,65 2.451,15 2.536,81 2.599,98 ( 2.996,20)      ( 3.149,83)      ( 2.851,22)      ( 3.123,27)      ( 3.385,48)      2.719,25
a 421208745 959,19 945,35 1.026,04 1.219,57 1.267,07 1.185,15 1.448,69 1.467,67 1.624,72 1.591,07 1.700,71 1.606,30 1.336,79
b 421208770 1.082,34 1.087,29 1.106,67 1.320,40 1.278,02 1.218,29 1.412,34 1.537,04 1.603,65 1.527,43 1.602,46 1.582,92 1.363,24
c 421208795 972,98 930,09 964,50 1.132,01 1.192,78 1.277,96 1.435,47 1.233,12 1.236,68 1.258,42 1.375,86 1.267,59 1.189,79
Area Comum (A Sv 
Cond) 421208741 877,45 892,92 908,52 1.206,35 1.312,97 1.346,49 1.429,96 1.019,33 952,89 908,00 947,20 983,02 1.065,43

SOMA 6.611,25 6.167,49 6.286,97 7.102,98 7.501,99 7.564,70 8.326,44 ( 8.253,36)        ( 8.567,77)        ( 8.136,14)        ( 8.749,50)        ( 8.825,31)        6.611,25
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Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média por bloco Média Geral
BLOCO 01 1833249-0 1.005,44 720,44 767,60 877,59 744,34 994,87 983,57 744,34 1.080,12 1.319,98 1.067,27 1.093,09 949,89
BLOCO 02 1833252-6 630,38 843,86 1.133,42 838,51 1.224,03 1.092,58 973,93 1.067,68 1.295,10 1.339,53 1.472,82 1.660,85 1.131,06
BLOCO 03 1833253-3 630,38 720,44 1.231,15 1.112,12 744,34 697,83 689,92 950,42 962,87 674,56 772,35 1.011,98 849,86
BLOCO 04 1833254-0 630,38 1.278,72 767,60 1.678,89 1.614,90 1.757,06 1.411,96 1.087,22 2.076,85 1.007,28 1.026,72 1.072,82 1.284,20
BLOCO 05 1833255-8 630,38 720,44 1.895,63 697,83 744,34 697,83 689,92 744,34 721,08 674,56 772,35 724,09 809,40
BLOCO 06 1833256-5 630,38 720,44 767,60 697,83 744,34 697,83 689,92 744,34 721,08 674,56 772,35 724,09 715,40
BLOCO 07 1833259-7 630,38 720,44 1.152,97 955,77 744,34 697,83 689,92 911,33 1.041,04 1.026,83 1.371,43 1.275,59 934,82
BLOCO 08 1833260-8 1.005,44 1.108,56 1.133,42 1.073,03 1.028,59 697,83 695,80 744,34 721,08 1.007,28 1.107,83 724,09 920,61
BLOCO 09 1833261-5 3.238,18 3.722,88 767,60 697,83 744,34 697,83 689,92 744,34 721,08 674,56 875,76 724,09 1.191,53
BLOCO 10 1833262-2 854,19 881,68 1.211,61 877,59 1.106,76 858,05 991,07 1.341,30 1.197,39 1.632,68 1.249,77 1.316,13 1.126,52
BLOCO 11 1833263-1 630,38 881,68 767,60 697,83 744,34 697,83 689,92 744,34 962,87 870,48 772,35 724,09 765,31
BLOCO 12 1833264-7 630,38 720,44 1.094,34 697,83 744,34 697,83 689,92 1.204,49 865,15 1.495,88 1.614,76 1.579,74 1.002,93
BLOCO 13 1836565-4 630,38 720,44 1.035,71 994,87 1.439,02 858,05 880,64 1.106,76 962,87 1.398,15 1.067,27 1.072,82 1.013,92
BLOCO 14 1836576-8 630,38 881,68 767,60 697,83 891,79 697,83 692,98 744,34 721,08 674,56 772,35 1.194,47 780,57
BLOCO 15 1836578-2 1.175,60 1.089,66 1.504,75 1.561,62 1.360,84 1.112,12 1.348,08 1.712,61 1.510,09 1.691,31 1.817,53 1.640,58 1.460,40
BLOCO 16 1836582-5 1.534,82 1.637,94 1.602,48 1.405,27 1.693,07 1.033,94 709,52 950,42 1.940,05 1.241,80 1.168,65 1.660,85 1.381,57
BLOCO 17 1836586-4 630,38 720,44 767,60 697,83 744,34 697,83 689,92 744,34 721,08 674,56 772,35 724,09 715,40
BLOCO 18 1836593-9 630,38 720,44 1.113,88 1.073,03 1.360,84 1.327,10 702,66 1.087,22 1.099,67 1.007,28 772,35 1.133,65 1.002,38
Soma R$ 16.378,23 R$ 18.810,62 R$ 19.482,56 R$ 17.333,10 R$ 18.418,90 R$ 16.012,07 R$ 14.909,57 R$ 17.374,17 R$ 19.320,55 R$ 19.085,84 R$ 19.246,26 R$ 20.057,11 R$ 16.378,23

Vila dos Tratadores 2451567-4 R$ 7.564,73 R$ 11.166,57 R$ 13.366,81 R$ 11.703,93 R$ 14.102,39 R$ 8.373,99 R$ 8.386,17 R$ 10.565,00 R$ 10.518,83 R$ 10.465,60 R$ 11.286,77 R$ 12.103,40 R$ 10.800,35
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CNPJ 09637908000185 Cod cliente light 20007059
2024

Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média
Bl 01 400209856 108,84 118,4 145,27 154,65 151,93 156,77 164,95 142,97
Bl 02 400209864 130,38 132,56 143,37 149,55 126,38 124,49 120,56 132,47
Bl 03 400195626 178,8 124,94 134,8 135,38 133,05 158,62 181,26 149,55
Bl 04 400195634 108,84 111,02 116,32 115,22 125,28 123,34 126,38 118,06
Bl 05 400195642 108,84 111,02 141,22 141,20 154,16 144,34 154,51 136,47
Bl 06 400195669 710,06 744,2 678,29 680,59 697,4 680,61 634,49 689,38
Bl 07 400195677 117,32 119,5 143,52 149,12 153,04 153,39 128,55 137,78
Bl 08 400195685 108,84 111,02 304,61 311,87 317,88 277,08 269,02 242,90
Bl 09 400195693 673,3 505,6 530,67 618,88 631,93 678,02 600,49 605,56
Bl 10 400195707 290,79 319,1 404,58 392,76 448,46 355,47 396,49 372,52
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Bl 11 400195715 108,84 108,84 118,95 119,45 221,36 228,91 164,14 152,93
Bl 12 400195723 108,84 108,84 111,55 119,43 143,13 146,33 141,89 125,72
Bl 13 400209872 108,84 108,84 111,55 128,06 113,42 115,66 126,9 116,18
Bl 14 400209880 124,93 122,76 138,80 151,41 145,86 146,37 134,85 137,85
Bl 15 400209899 166,82 166,82 198,12 199,26 208,48 219,49 220,35 197,05
Bl 16 400242047 249,43 264,67 288,61 308,04 268,22 303,12 225,29 272,48
Bl 17 400242012 108,84 108,84 111,55 119,43 111,07 115,66 109,93 112,19
Bl 18 400242020 108,84 108,84 111,55 119,43 111,07 115,66 109,93 112,19
Agrupamento    1 a 
18 70000663000 3.258,11 1.473,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,33
a 421208745 1.360,29 1.396,01 1.561,20 1.663,03 1.635,93 1.555,37 1.749,80 1.560,23
b 421208770 1.382,61 1.313,40 1.457,57 1.461,22 1.643,47 1.643,65 1.917,08 1.545,57
c 421208795 1.106,33 1.135,36 1.295,23 1.257,05 1.308,44 1.202,05 1.352,24 1.236,67
Area Comum (A Sv 
Cond) 421208741 844,02 847,36 983,53 1.027,63 1.028,60 986,12 1.090,95 972,60

SOMA 11572,75 9661,75 9230,86 9.522,66 9878,56 9630,52 10120,05 0 0 0 0 0 11.572,75
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Referencia COD INST Janeiro Fevereiro março abril maio junho julho agosto setembro outubro novembro dezembro Média por bloco
BLOCO 01 1833249-0 1.215,08 1.132,10 975,42 1.145,29 996,50 1.000,06 1.000,04 1.066,36
BLOCO 02 1833252-6 2.117,19 2.553,99 2.504,92 2.277,26 2.227,89 2.015,56 2.160,47 2.265,33
BLOCO 03 1833253-3 964,51 1.176,70 1.127,76 1.749,03 1.442,04 1.300,95 941,06 1.243,15
BLOCO 04 1833254-0 1.132,96 981,86 957,22 957,22 977,92 981,86 1.217,55 1.029,51
BLOCO 05 1833255-8 791,25 858,36 833,72 833,72 851,74 858,36 858,35 840,79
BLOCO 06 1833256-5 791,25 858,36 833,72 1.148,56 851,74 858,36 858,35 885,76
BLOCO 07 1833259-7 1.303,63 1.491,44 1.276,81 1.024,12 1.051,72 1.048,76 1.048,68 1.177,88
BLOCO 08 1833260-8 1.297,16 1.763,17 1.755,65 1.838,49 1.213,74 947,73 947,77 1.394,82
BLOCO 09 1833261-5 793,78 858,81 834,17 834,17 852,20 962,22 858,79 856,31
BLOCO 10 1833262-2 1.523,70 1.599,77 1.985,73 2.006,44 1.759,46 1.516,94 1.744,74 1.733,83
BLOCO 11 1833263-1 791,25 858,36 833,72 1.500,60 1.104,43 858,36 858,35 972,15
BLOCO 12 1833264-7 1.735,42 1.622,80 1.155,48 2.630,03 2.385,79 2.264,77 2.119,74 1.987,72
BLOCO 13 1836565-4 1.154,25 1.449,01 960,99 1.379,37 1.234,45 1.117,67 1.262,67 1.222,63
BLOCO 14 1836576-8 1.532,27 1.351,45 1.551,02 1.695,99 1.315,35 1.455,00 1.074,45 1.425,08
BLOCO 15 1836578-2 1.963,44 2.792,39 2.391,38 2.349,98 2.173,89 2.005,43 1.632,64 2.187,02
BLOCO 16 1836582-5 1.643,37 2.118,25 1.489,45 1.800,09 1.728,74 1.496,98 1.434,73 1.673,09
BLOCO 17 1836586-4 791,25 858,36 833,72 833,72 851,74 858,36 858,35 840,79
BLOCO 18 1836593-9 1.948,54 3.852,05 4.044,11 3.225,11 1.970,28 1.136,98 1.136,97 2.473,43
Soma R$ 23.490,30 R$ 28.177,23 R$ 26.344,99 R$ 29.229,19 R$ 24.989,62 R$ 22.684,35 R$ 22.013,70 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 23.490,30

Vila dos Tratadores 2451567-4 R$ 12.577,13 R$ 11.816,66 R$ 13.952,82 R$ 13.849,28 R$ 13.530,03 R$ 11.816,66 R$ 11.816,58 R$ 12.765,59


